Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12»

Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

от    01 сентября  2022г.                                                                    № 97-а

О назначении наставника за группой наставляемых

В соответствии с Положением о наставничестве в МБОУ «СОШ №12»ПГО,

утвержденным приказом № 95-а от 01.09.2022 г., с целью оказания помощи в

раскрытии личностного, творческого, профессионального потенциала

обучающегося и педагога, необходимого для успешной личной и

профессиональной самореализации

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Сформировать следующие наставнические пары:

 1.1 Наставник  Фудина Мария Владимировна . классный руководитель –

наставляемые обучающиеся 7 класса  Ружников Егор,Тарасов Данил, Тохтиев

Роман - ученики 7   класса.

1.2 Наставник Магарламова О.Н. классный руководитель – наставляемые

Дубоделов Виктор,Ширчков Григорий,Кирсанова Татьяна, Ковтун Вадим -

ученики 6 класса.

1.3 Наставник Адигамова О.Е. классный руководитель - наставляемые

Ружников Григорий, Мазикин Кирилл, Казарян Денис. Ломновский Олег-

ученики 5 класса.

1.4. Наставник Сугак В.В. классный руководитель - наставляемые Штелля

Вячеслав, Ковалев Евгений, Ковтун Валерий -  ученики  9 «А» класса.

2. Куратору наставнических пар –  Адигамовой О.Е.:

2.1. Осуществлять контроль наставнических пар в разработке

персонализированных программ наставничества, в коррекции, в реализации

результатов;

2.2. Отслеживать реализацию плана Дорожной карты.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Жукову А.Б.,

заместителя директора по УВР.

Директор МБОУ «СОШ №12»  ПГО                                      Е.М. Магарламова

		2023-04-20T09:46:57+1000
	МБОУ_СОШ_No12_Партизанск_Партизанский_го
	Я являюсь автором этого документа